

各 位

株式会社RVH 代表取締役社長 沼田 英也 (東証二部・コード 6786) 問合せ先 取締役管理部長 斉藤 順市 電話 (03-6277-8031)

(訂正)「簡易株式交換による株式会社スカイリンクの完全子会社化に関する お知らせ」の一部訂正について

本日付にて開示いたしました「簡易株式交換による株式会社スカイリンクの完全子会社化に関するお知らせ」につきまして、開示資料中に一部誤記がありましたので、下記の通り訂正いたします。

記

訂正の内容

(訂正箇所は下線を付しております。)

【訂正前】

- 2. 本株式交換の要旨
- (3) 本株式交換に係る割当の内容
 - (注) 1. 本株式交換に係る割当の比率 スカイリンク株式 1 株に対し、R V H 株式 <u>870,000</u> 株を割当交付いたします。
- 3. 本株式交換に係る割当の内容の根拠等
- (2) 算定に関する事項
- ②算定の概要

以上の結果を踏まえ、当社は本株式交換比率について検討し、スカイリンクと交渉を行った結果、スカイリンク株式1株に対して、当社株式870,000株を割当てることと決定いたしました。

【訂正後】

- 2. 本株式交換の要旨
- (3) 本株式交換に係る割当の内容
 - (注) 1. 本株式交換に係る割当の比率 スカイリンク株式 1 株に対し、R V H 株式 4,350 株を割当交付いたします。
- 3. 本株式交換に係る割当の内容の根拠等
- (2) 算定に関する事項
- ②算定の概要

以上の結果を踏まえ、当社は本株式交換比率について検討し、スカイリンクと交渉を行った結果、スカイリンク株式1株に対して、当社株式4,350株を割当てることと決定いたしました。

以 上